АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Комсомольского муниципального  района

Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020  №  50
    с. Селихино

Об  утверждении  Перечня  общест-

венных территорий для проведения
рейтингового голосования
          В соответствии с постановлением администрации Селихинского сельского поселения от 01.08.2018 № 44 «Об утверждении Порядка отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Селихинского сельского поселения от 19.10.2017 № 89 «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы» в первоочередном порядке, администрация Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественной территории подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году:

1.1. Скейт - площадка (с. Селихино, ул. Лесная 10 А)
1.2. Детская площадка (с. Селихино, ул. Садовая 18).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Селихинского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Селихинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории администрации Селихинского сельского поселения Купрякову Д.В.
Глава сельского поселения                                                           Е.С. Ердюкова